





 













Jūsu sīkfailu iestatījumi vietnei tesa.com

Mēs izmantojam sīkfailus un citas tehnoloģijas (tai skaitā trešo pušu pakalpojumus), lai nodrošinātu jums tīmekļa vietnes funkcijas, izprastu tīmekļa vietnes lietojumu, optimizētu mūsu piedāvājumu, kā arī sniegtu jums individualizētus piedāvājumus un reklāmas. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet mūsu konfidencialitātes politiku  un sīkfailu politiku, kur jebkurā laikā iespējams mainīt sīkfailu iestatījumus.






Mainīt iestatījumus 




Noraidīt
Pieņemt













Visi sīkfaili













Nepieciešamie sīkfaili












Absolūti nepieciešami, lai jūs varētu izmantot vietni, piemēram
	Glabājiet savus privātuma iestatījumus un valodu preferences




	Sesijas apstrāde




	Tīmekļa vietnes pieteikšanās dati




	Iepirkumu grozs



















Funkcionālie un veiktspējas sīkfaili












Ieteicami, lai varētu optimāli izmantot vietni, piemēram
	Meklēšanas vēsture




	Tīmekļa vietnes analīze 




	Individuāli piedāvājumu ieteikumi un saturs mūsu vietnē 




	Jaunu funkciju pārbaude



















Reklāmas sīkfaili












Pakalpojumi, kas sniedz paplašinātu analīzi par lietošanas paradumiem mūsu tīmekļa vietnē vai citur.
	Reklāmas pakalpojumi un izsekotāji




	Sociālo tīklu integrācija





















Lai iegūtu papildu informāciju, skatiet mūsu konfidencialitātes politiku  un sīkfailu politiku.


Noraidīt
Pieņemt


Iestatījumi veiksmīgi saglabāti















404. kļūda: lapa nav atrasta

Diemžēl meklēto lapu nevar atrast. Ja interneta adresi ievadījāt manuāli, lūdzu, pārbaudiet ievadīto adresi.

Atpakaļ uz tesa sākumlapa.








Vai domājāt...

	
tesa® Professional 4613 Utility Duct Tape

	
tesa® Professional 4613 Utility Duct Tape

	
tesa® 4613 Utility Duct Tape

	
tesa® Professional 4163 Standard Duct Tape

	
tesa® 4163

	
tesa® 4713 Paper Standard

	
tesa® 4513 Superior paper packaging tape

	
Eurocircuits ievieš ilgtspējību un zīmolu veidošanu ar tesa® 4713

	
Tagad pieejama: tesa® 4713 CST līmlente ar ilgtspējīgas izcelsmes papīru

	
tesa® Professional 64620

















































